
CONCEPTO / DESOUPOdNCANT UNI IMPUESTOS IMPORTE

6.00 PZA 780.00

120.00 I/'1.00 PZA 120.00

120.001.00 PZA 120.00

263.001.00 PZA 263.00

2.00 590.00 1,180.00PZA

1,240.00 /2.00 PZA 620.00

7,320.00 S1,220.006.00 PZA

2.00 PZA 320.00 640.00

1,600.001.00 PZA 1,600.00

PZA 1,450.00 1,450.001.00

2.00 6,500.00 13,000.00PZA

120.00120.001.00 PZA

1.00 SERV 800.00 800.00

500.00 500.001.00 SERV

1,200.001,200.001.00 SERV

800.00 l/800.001.00 SERV

150.00 300.002.00 SERV

2,000.00 2,000.001.00 SERV

SERV 150.00 300.002.00

150.00 600.004.00 SERV

FORMA DE PAGO 
METODODEPAGO 
USOCFDI 
MONEDA

E48- 
Unidad de 

servicio

H87 -
Pieza

H87 - 
Pieza

FECHA 
FOUO 
T1PO 
EXPORTAOON

VALOR 
UNITARIO 
130.00

002 - IVA - 
320.00

002 - IVA - 
48.00

002 - IVA - 
96.00

002 - IVA - 
256.00

002 - IVA ■ 
2,080.00

002 - IVA -
19.20

002 - IVA - 
80.00

002 - IVA - 
128.00

002 - IVA - 
48.00

002 - IVA - 
124.80

002 - IVA -
19.20

002 - IVA -
19.20

002 - IVA - 
42.08

002 - IVA - 
188.80

002 - IVA - 
198.40

7/6/2024 17:26:0;
F- 1727 /

I - Ingreso 
01 - No aplica

E48- 
Unidad de 

servicio

RFC:
REG. FISCAL:
C.P:
DIRECCION:
TELEFONO:
CORREO:

MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ
EILC921022CUA
612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 
24095
AV. MAESTROS CAMPECHANOS l»622 COL. MULTUNCHAC CAMPECHE, CAMPECHE
981.688.55.32 - 999.491.15.47
clutchyfrenoslopezcampeche@gmail.com

NOMBRE:
R.F.C.:
DOMIQUO:

E48- 
Unidad de 

servicio

H87- 
Pieza 
H87- 
Pieza 
H87- 
Pieza 
H87 - 
Pieza 
H87 - 
Pieza 
H87- 
Pieza

s E48- 
Unidad de 

servicio

002 - IVA - 
192.00

E48-
Unidad de 
servicio
E48-

Unidad de 
servicio

H87-
Pieza /

002 - IVA - 
1,171.20

002 - IVA - 
102.40

002-IVA- 
128.00

002 - IVA - 
232.00

O^JEL ESTADO DE CAMPECHE

99 - Por definir
PPD - Pago en parcialidades o diferido
G03 - Gastos en general -
MXN - Peso Mexicano

E48- 
Unidadde 
servicio
E48- 

Unidad de 
servicio

DATOS DEL CUENTE
PODER EJECUTIVO 
GEC950401659 REG. RSC 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
CALLE 8 ENTRE CALLE 61 CALLE Y 63 No. 149, CENTRO, C.P. 24000, San Francisco de Campeche, Campeche, Mexico

CLAVE SAT

,t Clave Prod/Serv: 15121504 - Aceite hidriulico
ACEITE 5W30 SINTETICO DE 946 ML MARCA RALOY 

.Clave Prod/Serv: 15121509 - Aceite de frenos
/ LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA ROSHFRANS 

Clave Prod/Serv: 40161500 - Fihros
/F1LTR0 DE ACEITE MARCA FRAM

Clave Prod/Serv: 40161500 - Filtros
/FILTRO DE AIRE MARCA FRAM
Clave Prod/Serv: 78121500 - Empaque

//tMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIAS MARCA HONDA' 
Clave Prod/Serv: 25191700 - Equip© para el 
mantenimiento de vehlculo

^ORNILLO ESTABILIZADOR MARCA SYD
H87 - // Clave Prod/Serv: 26101732 - Bujla de encendido 
Pieza BUJIAS PARA MOTOR MARCA HONDA /

H87 - /Clave Prod/Serv: 25171700 - Sistemas de frenado y
Pieza componentes

GOMAS DE BARRA ESTABILIZADORA MARCA SYD X 
H87 •- Clave Prod/Serv: 25171700 - Sistemas de frenado y 
Pieza componentes

BALATA(S) JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA / 
CAMIONETA MARCA FRfTEC

.' Clave Prod/Serv: 25171700 - Sistemas de frenado y 
componentes
BALATA(S) JUEGO DE BALATAS TRASERAS PARA 
CAMIONETA MARCA FRfTEC
Clave Prod/Serv: 25172400 - Depdsitos y sistemas de 
combustible
TAPA DE PUNTERIA MARCA HONDA

/ Clave Prod/Serv: 31201600 - Otros adheslvos y 
selladores /
SILICON(ES) MARCA SUPERGREY / /

Clave Prod/Serv: 78181500 - Servidos de 
mantenimiento y reparacidn de vehiculos

/SERVICIO CAMBIO DE JUEGO DE BALATAS TRASERAS 
Cl?ve Prod/Serv: 78181500 - Servkios de 
mantenimiento y reparacidn de vehiculos
/SERVICIO REVISION Y / O REPARACION DEL SISTEMA DE 

SUSPENCION. / A1USTE DE AMORTIGUADORES 
DELANTEROS

/Clave Prod/Serv: 78181500 - Servicios de 
' mantenimiento y reparacidn de vehiculos

SERVICIO REVISION Y / O REPARACION DE FALLO DE 
MOTOR/CAMBIO DE BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO DE 
ACEITE Y SUMINISTRO DE ACEITE DE MOTOR

/Clave Prod/Serv: 78181500 - Servicios de
' mantenimiento y reparaddn de vehiculos

SERVICIO REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
FRENOS / CAMBIO DE JUEGO DE BALATAS DE RUEDAS 
DELANTERAS / SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS 
/Clave Prod/Serv: 78181500 - Servicios de 
' mantenimiento y reparacidn de vehiculos

SERVICIO CAMBIO DE TORNILLO ESTABILIZADOR 
Clave Prod/Serv: 78181500 - Servicios de

e /nantenimiento y reparacWn de vehiculos
/SERVICIO REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE

' ACEITE / DESMONTADO Y MONTADO DE MULTIPLES DE 
ADMISION PARA CAMBIO DE 2 TAPAS DE PUNTERIA Y 

/EMPAQUES DE TAPA DE PUNTERIAS / SELLADO
/ Clave Prod/Serv: 78181500 - Servicios de 

jnantenlmiento y reparaddn de vehiculos
/SERVICIO CAMBIO DE GOMAS DE BARRA 

ESTABILIZADORA
Clave Prod/Serv: 78181500 - Servicios de 
mantenimiento y reparacidn de vehiculos
SERVICIO RECTIFIAOON DE DISCOS DE FRENO

mailto:clutchyfrenoslopezcampeche@gmail.com
RubiG.Reyes
Resaltar

RubiG.Reyes
Texto tecleado
ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y 
Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene
 datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro 
Federal de Contribuyentes (RFC).



1,500.00 1,500.001.00 SERV

SUBTOTAL 35,833.00

IMPUESTOS TRASLADADOS 5,733.28 p.

T1PO RELAC1ON: 41,566.28 Z,TOTAL

&

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTAClON IMPRESA DE UN CFDI

1 1 JUN. ZOZ'iD
DEI

OBSERVAaONES:
OSV-0474
RV0301-0005
HONDA PILOT TOURING VAN TRANSMISION AUTOMATICA
MODELO 2016
PLACA DHT053A
KM 150784

CLABE:
CUENTA:

00001000000510799989
A1AC2ADC-52C4-4656-855B-36C6C30588B4
00001000000505142236
Junio 7 2024 -17:26:05

002 - IVA ■ 
240.00

BANCO:
NOMBRE:

E48-
Unidad d< 
servicio

^fave Prod/Serv: 78181500 - Servidos de 
mantenimiento y reparacidn de vehiculos
SERVICIO ESCANEO, REPROGRAMACION Y BORRADO DE 
CODIGO DE CHECK ENGINE

SELLO DIGITAL DEL CFDI
eGBYm0XW4Z/9+EDEYdcBRVwoeGaE2dpl+y/17fRTcQDRw8l80LFhT9xMC4HrqEKUAglvnK27jXBDrLhv6tQz8  
e0MTYq4SPC0Kz4odsU9QRx8iSit50xB2vksotlyAkDSZ0Kyh/tN9TDvFeWklLRHIXVYxJOBi7X2REk95T4USLD 
FXx/rZqfJvWVOnM9N2iG]xXXonCLDyD8XZF4CHVCKSHuZ3Qy2ADCxlmZntcvxPvl5JjqZ6i4CTfDReNS41q5OP 
dDXNxnjldpc5YR8FbPRJWBjmj4QlpTqE!Gz+Jku8stTWdcM9fMGbjH9tD8LWyxOyM8jdRwlcBqt2OlKgibkA==  
SELLO DEL SAT
XKwNT/u+WfmlZ6/X2PL72i6dl8eikHi2VVuqAsPhXiZ3hxY2w8cHZQEqxhCfBo+mUg5esvPF6J3tHfPf  
80xDFESdPQ7Mma7HF36na+E5jbjlRg6fc2yLG+To+a5mfz+yB5pl5sgpNk3SLVk3us4eko6KnivX7eofL 
MeHY2dryvlm75FnZzxNhjXlzT9LZsFIAwlqQU/tf4L91R0BHXqT4rwys2BA95TfvduJBKr52j+EFPhN 
azuvUV+xkYm5MUfX88VGewzu8jz7sj584EpSGOvheCW3AriXitbfuUe9DvsXyRduOc9lcNoZ5npelcG 
9sGI9mhDwGkMvGEgzwCrLQ==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERT1FICAC16N DIGrTAL DEL SAT
111.11A1AC2ADC-52C4-4656-855B-36C6C3058BB412024-06-07T17:26:051MAS0810247C01 eGBY 
m0XW4Z/9+EDEYdcBRVwoeGaE2dpl+y/17fRTcQDRw8l80LFhT9xMC4HrqEKUAgivnKZ7jXBDrLhv6tQ 
z8eOMTYq4SPCOKz4odsU9QRx8iSit50xB2vksotlyAkDSZOKyh/tN9TDvFeWklLRHIXVYxJOBi7X2REk 
9ST4USLDFXx/rZqfJvWVOnM9N2iGjxXXonCLDyD8XZF4CHVCKSHuZ3Qy2ADCxlmZntcvxPvl5JjqZ6i4 
CTfDReNS41q5OPdDXNxnjldpc5YR8FbPRJWBimj4QlpTqEIGz+jku8stTWdcM9fMGbjH9tD8LWyxOYM8 
jdRwlcBqt20lKgibkA==|00001000000505142236| |

■MPORTE CON LETRA:
CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEJS PESOS 28/100 M.N.
CFDI RELACIONADO:

SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
FOLIO FISCAL
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT 
FECHA Y HORA DE CERTIFICACldN

DATOS BANCARIOS: 
SANTANDER 
MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ

SUCURSAL- 1203 MOD. UACAM 
014050655090694150 
65-50906941-5

bt^l t* PArnlMhUW Y BRALES

SUBDIR&CION5EUWCIOS


